

**Majken Andy Holding ApS**  
Prisholmvej 52, 1., 2500 Valby

**CVR-nr. 36 07 69 09**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020

---

Majken Andy Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Majken Andy Holding ApS Prisholmvej 52, 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 07 69 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Majken Andy Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Andy Agency ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.251</b>	<b>-5.826</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.497	53.738
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	26.046
Øvrige finansielle omkostninger	-661	-83
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.585</b>	<b>73.875</b>
1 Skat af årets resultat	2.266	0
<b>Årets resultat</b>	<b>75.851</b>	<b>73.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.497	-107.536
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	74.511
Disponeret fra overført resultat	-57.946	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.851</b>	<b>73.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	291.632	213.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.632</u>	<u>213.135</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>291.632</u></b>	<b><u>213.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.946	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.946</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	9.385	63.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.331</u></b>	<b><u>63.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>317.963</u></b>	<b><u>277.021</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.632	88.135
5 Overført resultat	16.565	74.511
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>288.497</b>	<b>266.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.007	5.375
Anden gæld	16.459	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.466	10.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.466</b>	<b>10.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>317.963</b>	<b>277.021</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-946	0
Regulering af tidligere års skat	-1.320	0
	<b>-2.266</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	125.000	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar	88.135	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	234.397
Årets resultat	78.497	53.738
Udbytte	0	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>166.632</b>	<b>88.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>291.632</b>	<b>213.135</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Andy Agency ApS	København	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	88.135	195.671
Resultatandel	78.497	-107.536
	<b>166.632</b>	<b>88.135</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	74.511	0
Årets overførte overskud eller underskud	-57.946	74.511
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-52.900</u>
	<u><b>16.565</b></u>	<u><b>74.511</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>54.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.